- Kunnalliskodin mielisairasosaston rakennus (rakennustunnus:103378783E) 

em. rakennukset jäljempänä yhdessä "Rakennukset". 

2 

KAUPPAHINTA 

Kaupan kohteena olevista määräaloista ja vanhoista rakennuksista maksettava 

kauppahinta on yhteensä viisisataaneljäkymmentäkaksituhattaviisisataa (542 500) 

euroa. 

MUUT KAUPPAEHDOT 

1. Kauppahinnan maksaminen 

Kauppahinta 542 500,00 euroa suoritetaan kaupungin ilmoittamalle pankkitilille kahden 

viikon kuluessa siitä, kun i) kaupunki on päätöksellään hyväksynyt tämän kauppakirjan, 

ii) päätös on saanut lainvoiman.